檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：陳怡芳

電話：2720411#24216

傳真：(05)2720818

電子信箱：sbteyfc@ccu.edu.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：中正財金字第1070010866號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1071_0010866 A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本校財務金融學系碩士在職專班108學年度招生宣傳

海報，惠請協助宣傳並轉知有意進修同仁報名，請查照。

說明：

一、本校財務金融學系碩士在職專班(以下簡稱本班)擁有多元

財金專業課程，包括投資分析、國際金融、公司理財、風

險管理、銀行、保險、財金法律，以及目前政府極力推動

的金融科技、大數據等課程，週六日上課，兩年取得碩士

學位，適合軍公教及各產業對財務金融有興趣人士在職進

修。

二、本班108學年度招生免筆試，僅書面審查及口試兩階段，

報名時間自107年12月18日起至108年1月8日下午5時止，預

計108年2月16日辦理口試。

三、報名簡章請至本校網頁「招生資訊系統」(http://exams.

ccu.edu.tw/exam3.php)下載，詳細資訊請洽本班網頁(ht

tp://deptfin.ccu.edu.tw/)或逕洽本班辦公室(05)27204

11轉24216，承辦人:陳小姐，E-mail: sbteyfc@ccu.edu.

tw洽詢。

4

1070178661

■■■■■■人事處 ■■■■■■■107/11/26 10:07

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：上海商業儲蓄銀行、台灣土地銀行、台灣銀行、合作金庫商業銀行、第一商業銀

行、華南商業銀行、彰化商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公

司、國泰世華商業銀行、高雄銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公

司、花旗(台灣)商業銀行、臺灣中小企業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行

股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、臺灣

新光商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有

限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、永豐商

業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司

、台新國際商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、中國信託商業

銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、全國農業金庫股份有限公司、

日盛國際商業銀行股份有限公司、宏遠證券股份有限公司、香港商法國興業證券

股份有限公司台北分公司、群益金鼎證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司

、國票綜合證券股份有限公司、台新綜合證券股份有限公司、安泰證券股份有限

公司、摩根大通證券股份有限公司、萬泰證券股份有限公司、陽信證券股份有限

公司、凱基證券投資信託股份有限公司、華南永昌綜合證券股份有限公司、富邦

證券金融股份有限公司、元大期貨經理股份有限公司、永豐金證券股份有限公司

、連江縣政府、高雄市政府、桃園市政府、臺北市政府、宜蘭縣政府、基隆市政

府、新北市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣

政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、屏東

縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府

副本：本校財務金融學系 2018-11-26
10:00:59